



S00HP004JPCG

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2020/0012/SD (dle objednatele)
ze dne 30.04.2019

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka

se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

zastoupen: Liborem Slavíkem, starostou

IČO: 00298441

Zhotovitel:

SILNICE.CZ s.r.o.

se sídlem: Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

zastoupen: Ing. Petrem Maurerem, jednatelem

Ing. Petr Olivík, jednatelem

IČO: 26792711

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0012/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 30.04.2020, kterým se upravují následující články:

čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:

Objednatel se zavazuje za řádně zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami. Cena za Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná takto:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky 11.425.000,00 Kč

Celková cena dle dodatku č. 1 2.081.124,94 Kč

DPH (21 %) 2.836.286,24 Kč

Celková cena vč. DPH 16.342.411,18 Kč

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky a ze změnového rozpočtu (příloha dodatku č. 1) obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s publicitou (billboard, stálá pamětní deska), umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek Veřejné zakázky.

Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena Díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.



čl. III. Termín plnění, se mění a nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel Dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději 31. 10. 2020, zabezpečí povolení k užívání stavby do 30. 11. 2020 a bude provádět péči o stromy/keře do 31.10.2025, přičemž bude Dílo prováděno podle Objednatelům odsouhlaseného podrobného časového harmonogramu a finančního harmonogramu, které jsou přílohou tohoto dodatku. Tento časový a finanční harmonogram vychází z harmonogramu předaného Zhotovitelem Objednateli jako součást nabídky ve Veřejné zakázce. Časový harmonogram je zpracován v týdnech. Finanční harmonogram je zpracován v jednotlivých měsících.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 825/34/20 ze dne 27.08.2020, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 31.08.2020


za objednatele
Libor Slavík
starosta města

V Krnově dne 31.08.2020


za zhotovitele
Ing. Petr Maurer
jedenatel
SILVICE, CZ 794 01
Červený Dvůr 918/7
794 01 KRNOV
IČ: 02792711, MČ: CZ26792711

za zhotovitele
Ing. Petr Olivík
jedenatel

Změnový rozpočet

S:	2000_40002	Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka
O:	01	3M pata
R:	2	19002 - SO 181 Cyklostezka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Pozn.
ETAPA 1 - konstrukce tělesa násypu						215 950,25	
1	58380650	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný <i>150x5x0 35x3 1480m3, staničení stavby km 0 000 - 0 150</i>	t	563,85000	325,65	183 617,75	65%URS
18	171101105	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků <i>150x5 0x0,35</i>	m3	262,50000	81,00	21 262,50	SOD
2	121151123	Sejmutí omice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně <i>odstranění náletu vzrostlých v období 1 - 2 let zpět 150,0x5,0</i>	m2	750,00000	8,06	6 045,00	65% URS
12	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m,	m3	75,00000	57,00	4 275,00	SOD
14	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za dalších 1000m	m3	75,00000	10,00	750,00	SOD

ETAPA 1 - propustek DN 1200						155 428,25	
62	919521210	Zřízení silničního propustku z trub plastových, DN 1200 mm, DOD + MONT	m	-4,00000	6 612,00	-26 448,00	SOD
1	230086157	Demontáž plastového potrubí dn přes 315 mm <i>URS 195,7/m*0,55=126,75/315*1200</i>	m	30,00000	482,86	14 485,80	65% URS
2	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,00000	31,66	1 899,60	65% URS
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	86,82000	124,15	10 778,70	65% URS
5	175101109R00	Připlatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	86,82000	156,00	13 543,92	65% URS
6	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A <i>86 32*2,150m3</i>	t	187,53000	257,40	48 270,22	65% URS
7	919551018	Zřízení propustků z trub plastových DN 1000 <i>URS 3970,7/m*0,55=2580,5/1000*1200</i>	m	30,00000	3 096,60	92 898,00	65% URS

ETAPA 2 a 3 - Geosyntetika						2 392 074,50	
40	213111121	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy zgeomříže tuhé	m2	21 730,00000	29,00	630 170,00	SOD
43	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	5 940,00000	10,00	59 400,00	SOD
1 R		NOTEX C 80/30 - geomříž + 5% ztrátne	m2	22 816,50000	49,00	1 118 008,50	vz OP část VII 3c
2 R		TENAX MULTIMAT 100 - georochož + 5% ztrátne	m2	6 237,00000	88,00	548 856,00	vz OP část VII 3c
3 R		spony pro ukotvení TENAX MULTIMAT 100	ks	2 970,00000	12,00	35 640,00	vz OP část VII 3c

ETAPA 2 a 3 - Úprava tvaru zemního tělesa při použití geosyntetik						-640 756,50	
2	121151123	Sejmutí omice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně <i>odstranění náletu vzrostlých v období 1 - 2 let zpět</i>	m2	6 630,40000	8,06	53 441,02	65% URS
12	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m, <i>odstranění náletu vzrostlých v období 1 - 2 let zpět</i>	m3	663,04000	57,00	37 793,28	SOD
14	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za dalších 1000m <i>odstranění náletu vzrostlých v období 1 - 2 let zpět</i>	m3	663,04000	10,00	6 630,40	SOD
7	119001201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů, dle bilance ZP	m3	-1 900,00000	54,00	-102 600,00	SOD

Handwritten signature/initials

8	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní,	t	-68,40000	2 993,00	-204 721,20	SOD
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1 900,00000	93,00	-176 700,00	SOD
17	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhomin tř. 1 až 4,	m3	-1 900,00000	53,00	-100 700,00	SOD
18	171101105	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledku	m3	-1 900,00000	81,00	-153 900,00	SOD

Zemník				-41 571,56			
10	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3,	m3	400,00000	68,00	27 200,00	SOD
<i>doplnění zeminy - zemník</i>							
1	113311121	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie, 707m * 1,2	m2	-848,40000	10,00	-8 484,00	SOD
<i>příjezdová komunikace - zemník</i>							
14	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2, 707 * 1,2	m2	-848,40000	27,00	-22 906,80	SOD
<i>příjezdová komunikace - zemník</i>							
8	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné), 282,8 * 1,971	t	-557,42000	221,00	-123 189,82	SOD
<i>příjezdová komunikace - zemník</i>							
2	121101102	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m, 527m * 0,25	m3	384,65050	75,00	28 848,79	SOD
<i>3442,67*0,15-131,75</i>				<i>384,6505</i>			
9	181301114	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	2 476,53333	23,00	56 960,27	SOD
<i>450,53/0,15-527</i>				<i>2476,533333</i>			

Celkem za změnový list č. 1 v Kč bez DPH						2 081 124,94	
---	--	--	--	--	--	---------------------	--

14/17



1/0/2c

Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka

Finanční harmonogram v tisících Kč bez DPH

Stavba	2020			
	červenec	srpen	září	říjen
Cyklistická stezka Studénka – Nová Horka	42	650	5 100	7 714
Celkem za stavbu včetně ZL č. 1	13 506			

V Krmově dne 27.8.2020